А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2019г.                                                                                              № 70
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 63:27:0905001:32, расположенного по адресу: Самарская область.
Нефтегорский район, с. Верхнесъезжее, ул. Мира, д. 19

Рассмотрев заявление Степановой Вероники Ильясовны от 14.06.2019г.,                                 в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Зуевка, утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Зуевка от 26.12.2013г. № 149( в редакции от 29.11.2018 г. № 177), на основании заключения о результатах публичных слушаний от 08.08.2019 г., Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции жилого дома в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:27:0905001:32 площадью 876,0 кв. м., расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Верхнесъезжее, ул. Мира, д. 19.
2.      Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенной   реконструкции жилого дома на земельном участке с установлением следующих значений параметров:
          - уменьшение минимального отступа от южной границы земельного участка до жилого дома с 3,0 метров до 0 метров;
- уменьшение минимального отступа от восточной границы земельного участка до жилого дома с 3,0 метров до 0 метров;
- уменьшение минимального отступа(бытовой разрыв) между жилым домом, расположенным по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Верхнесъезжее, ул. Мира, д. 19, и жилым домом, расположенным по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Верхнесъезжее, ул. Мира, д. 17, с 6,0 метров до 5,0 метров.
3.      При определении предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства, не указанного в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.
4.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Зуевка                                                                   М.А. Решетов
[bookmark: _GoBack]